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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Féreningen férvaltar den dgda fastigheten Skolmistaren 5 i Stockholms stad, Johanneshov.
Samtliga av féreningens 14 ldgenheter &r upplatna med bostadsritt, Féreningen har 19 medlemmar.
Under rikenskapsaret har en lagenhetsoverlitelse skett.

Arsavgifter
Infér ar 2021 planeras ingen hdjning av avgifterna.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft 6 protokollférda méten.
Styrelsens sammansattning har varit foljande:

Mats Ek ledamot
Martin Sternberg ledamot
Anton Schélin ledamot (tom dec-20)
Eva Axlund ledamot

Josefine Uddends  suppleant
Av forening vald revisor har varit Wiola Hellgren.

Foreningens fastighetsunderhall
Under aret har fuktskador i fyra badrum upptéckts pga inkorrekta monterade golvbrunnar frén stambytet &r 2001.
Berdknad kostnad for dterstallande av dessa for foreningen blir ca 450 000 kr.

Fér évrigt har sedvanligt I6pande underhall av fastigheten gjorts.

Fastighetens férvaltning

Den tekniska forvaltningen samt I8pande underhall administeras av styrelsen genom ett antal avtal och upphandlingar
av olika entrependrer.

Den ekonomiska administrationen har pa styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarstversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Inbetalda
insatser
Belopp vid &rets ingang 12 899 466

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rékning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 12 899 466

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning
Summa

2001-2012
542

-132

76

Upplatelse-
avgifter
1350534

1350534

-789 044
-132 459
-921 503

-921 503
-921 503

1901-1912
540

42

77

Balanserat
resultat
-830 899
41 855

-789 044

1801-1812
543

54

78

Arets
resultat
41 855

-41 855
-132 459
-132 459

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med noter.
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1701-1712
541

-32

78

Totalt
13 460 956
0

-132 459
13 328 497
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RESULTATRAKNING

Rérelseintékter, lagerféréandring m.m.
Avgifter |agenheter
Summa rérelseintékter, lagerféréndringar m.m.

Rérelsekostnader
Driftskostnder

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Réntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

541 638
541 638

-492 432

-117 000

-609 432

-67 794

-64 665

-64 665

-132 459

-132 459

-132 459
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2019-01-01
2019-12-31

540 047
540 047

-331 385

-114 000

-445 385

94 662

-52 807

-52 807

41 855

41 855

41 855
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BALANSRAKNING 1

2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark 4 16 820 250 16 924 250
Inventarier, verktyg och installationer 5 67 100 80 100
Summa materiella anléggningstillgangar 16 887 350 17 004 350
Summa anléggningstillgangar 16 887 350 17 004 350
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar 26 26
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 28 284 26 112
Summa kortfristiga fordringar 28 310 26138
Kassa och bank
Kassa och bank 571 230 367772
Summa kassa och bank 571 230 367772
Summa omsattningstillgangar 599 540 393 910

SUMMA TILLGANGAR 17 486 890 17 398 260
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

12 899 466
1350534
14 250 000

-789 044
-132 459
-921 503

13 328 497

4034 966

4 034 966

44 796
61 894

886
15851

123 427

17 486 890
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2019-12-31

12 899 466
1350 534
14 250 000

-830 899
41 855
-789 044

13 460 956

2226 106

2 226 106

1618 000
38 215
41 821

886
12 276

1711198

17 398 260
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Byte av redovisningsprincip

Arsredovisningen uppréttas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2012:1, K3. Detta har dock inte vasentligt paverkat
Jjamforbarheten med féregaende ar trots att bolaget har valt att tillimpa littnadsreglerna for mindre foretag (ARL 3 kap
5 § 4 st) och dérmed inte raknat om jamfarelsetalen.

Not 2 Driftskostnader 2020-12-31 2019-12-31
El 14 788 15759
Vérme 104 018 113 359
Vatten 20704 22320
Stadning 19 272 18 836
Renhallning 7084 8769
Fastighetsservice avtal 1881 1843
Rep och underhall fastighet 185927 21937
Fastighetsskatt 19278 19 586
Forsakring fastighet 11635 11523
Tomtréattsavgald 67 900 56 550
Kabel-tv 7793 9034
Ovriga kostnader 6 340 6036
Redovisningstjanster 25 812 25833
492 432 331 385
Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar
Materiella anlaggningstillgéngar Procent
Fastighet 1,00
Inventarier 10,00

Byggnaden avskrivs linjért enligt plan éver den férvantade nyttjandetiden fér byggnadens komponenter.
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingédende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Ingaende anskaffningsvirde mark

Utgaende uppskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvarden

Boytan &r pa 645 kvm. Nagon lokalyta for uthyrning finns €j.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

2020-12-31

16 745 552
16 745 552

-1 582 571

-104 000
-1 686 571

1761 269
1761 269

16 820 250

15 000 000

2020-12-31

128 700
128 700

-48 600

-13 000
-61 600

67 100
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2019-12-31

16 469 302
16 469 302

-1481571

-101 000
-1582 571

1761 269
1761 269

16 648 000

16 648 000

2019-12-31

128 700
128 700

-35 600

-13 000
-48 600

80 100
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Not 6 Léngfristiga skulder 2020-12-31 2019-12-31
Swedbank, 1,54% rinta, férfaller 2025-09-25 -1 618 000 -1 618 000
Swedbank, 1,41% ranta, forfaller 2026-08-25 -2 001 966 -2 041106
Swedbank, 1,84% ranta, forfaller 2024-01-25 -165 000 -185 000
Swedbank, 0,99% ranta, forfaller 2025-09-25 -250 000 -

-4 034 966 -3 844 106

Lan med forfallodatum inom ett ar, klassificeras som kortfristig skuld i balansrékningen i enlighet med
Bokféringsndmdens allménna rad men omférhandlas och &r ddrmed en langfristig skuld efter forfallodatum.

Under éret har féreningen tagit ett nytt lan pa 250 000kr.

Av lanen férfaller 48 328 kr inom ett ar.
Av lanen forfaller 3 793 326 kr senare &n fem ar.

Not 7 Stéllda sékerheter 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckningar, Swedbank 6 615 000 6 615 000

Summa stéllda sékerheter 6 615 000 6 615 000
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UNDERSKRIFTER

Stockholm per: 3 J / 3 202,’

Mo H Atind

Mats Ek Eva Axlund

Martin Sternberg

Min revisionsberittelse har ldimnats QC'Q/ é\iﬁ‘ /Z/

%f'@!/ﬂ%é LN~
ola Hellgfen
. evisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdamman Brf Skolméstaren 5, 769607-1484.

Jag har reviderat rsredovisningen for Brf Skolméstaren 5 fér ar 2020-01-01 - 2020-12-31.

Styrelsens ansvar fér &rsredovisningen:

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for
den interna kontroll som styrelsen beddmer ar nédvandig for att uppratta en &rsredovisning som inte innehdller visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar:

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen fér att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att genom olika atgérder inhédmta revisionsbevis om
belopp och annan information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom att bedéma
riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning
beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som ar andamalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvérdering av &ndamalsenligheten i
de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av
den &vergripande presentationen i arsredovisningen. Jag anser att de revisionsbevis jag har erhallit 4r tillrdckliga och andamélsenliga
som grund for mitt uttalande.

Uttalanden:

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla

vasentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december 2020 och av dess
finansiella resultat fér dret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovisningens

dvriga delar. Jag tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar:

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betréffande féreningens
vinst eller farlust samt styrelsens forvaltning for Brf Skolméstaren 5 for ar 2020-01-01 - 2020-12-31.

Styrelsens ansvar,

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande fareningens vinst eller férlust, och
det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar:

Revisorns ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala sig om forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller

férlust och om férvaltningen pa grundval av revisionen. Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag foér mitt uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust har jag granskat om
forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min
revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut, tgérder och férhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i
strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att de revisionsbevis som har
inhdmtats &r tillrackliga och andamalsenliga som grund fér mitt uttalande.

Uttalande: Jag tillstyrker att féreningsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.
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